

---

# **ALKI HOLDING A/S**

**CVR-nr.: 19821374**

Smedebakken 9  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2023**

---

**Alex Jørgensen Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALKI HOLDING A/S  
Smedebakken 9  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19821374  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.572 t.kr. mod et overskud på 7.371 t.kr. i 2021.

Resultatet, som skyldes kursfald på selskabets beholdning af værdipapirer, er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.861</b>	<b>-31.134</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.861</b>	<b>-31.134</b>
Andre finansielle indtægter		1.349.124	9.964.028
Øvrige finansielle omkostninger		-7.754.122	-412.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.432.859</b>	<b>9.520.710</b>
Skat af årets resultat		-138.806	-2.149.219
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.571.665</b>	<b>7.371.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	120.000
Overført resultat		-6.691.665	7.253.491
<b>I alt</b>		<b>-6.571.665</b>	<b>7.371.491</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 276.332	kr. 610.713
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>276.332</b>	<b>610.713</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.335.073	69.103.358
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>59.335.073</b>	<b>69.103.358</b>
Likvide beholdninger		3.259.713	497.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.871.118</b>	<b>70.211.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.871.118</b>	<b>70.211.288</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		59.820.463	66.512.128
Forslag til udbytte		120.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.440.463</b>	<b>67.132.128</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.430.655	3.079.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.430.655</b>	<b>3.079.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.430.655</b>	<b>3.079.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.871.118</b>	<b>70.211.288</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret